資  料  提  供
令和元年１１月１５日

学校名
（担当）

鳥取県立米子工業高等学校

（機械科・小山
こ や ま

）
電 話 ０８５９－２２－９２１１

本校生徒が製作したゴミストッカーを、地域貢献の

一環として、博労町二丁目に設置します！

本校機械科３年生の課題研究「ものづくり班（生徒６名）」が、授業で習得し

た加工技術（金属加工・手仕上げ・溶接等）を用いて製作したゴミストッカー

を、地域貢献の一環として、下記のとおり設置します。

本校生徒の「ものづくり」の成果について、広く県民の皆様に知っていただ

きたいと思います。

記

１ 日  時

令和元年１１月２０日（水） 午後１時３０分から午後１時４５分頃まで

２ 設置場所

  〒６８３－００５２ 米子市博労町二丁目１５２付近

            博労町二丁目集会所

３ 対 応 者

  博労町二丁目自治会長  中村 様